韶关市武江区民政局文件

韶武民社〔2024〕1号

韶关市武江区民政局关于准予韶关市武江区
扬帆山水华府幼儿园成立登记的批复

韶关市武江区扬帆山水华府幼儿园:
报来申请成立韶关市武江区扬帆山水华府幼儿园的材料收悉。经审核，现批复如下：
一、根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，准予成立:“韶关市武江区扬帆山水华府幼儿园”，具备法人资格，并发给《民办非企业单位（法人）登记证书》。
    二、你单位登记后要加强日常管理，使之遵守宪法、法律、社会公德并依照其登记的章程进行活动。
三、你单位如要变更名称、章程、负责人、备案事项和办事机构地址的，应及时向我局申请办理变更登记手续。
[bookmark: _GoBack]四、你单位的重大活动要向我局报告。每年5月31日前应提交上年度的年检报告和有关材料，报送我局接受年度检查。
此复。

韶关市武江区民政局
                                   2024年1月2日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局,韶关市武江区税务局, 韶关市
武江区教育局, 韶关市武江区财政局
韶关市武江区民政局                  2024年1月2日印发
image1.png

image2.png